činnosti Poskytovatele dle této dohody, a tyto materiály na žádost Poskytovatele doplnit či upřesnit, to vše v 
rozsahu nutném či užitečném pro řádné plnění činnosti Poskytovatele dle této dohody.  

III. 

Odměna 

1. Poskytovateli náleží dle této dohody za plnění předmětu dohody odměna ve výši 16 940 Kč (slovy: šestnáct 

tisíc devět set čtyřicet korun českých) měsíčně. Z odměny bude odvedené DPH v zákonné výši. 

2. Poskytovatel vystaví Klientovi fakturu za plnění předmětu dohody za kalendářní měsíc, a to do tří pracovních 

dnů po ukončení kalendářního měsíce. Den uskutečnění zdanitelného plnění je poslední kalendářní den